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ESTADO DO MARANHAO
MINISTERIO PUBLICO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA
CONSELHO SUPERIOR DO MINISTERIO PUBLICO

PAUTA DA 182 SESSAO EXTRAORDINARIA DO CSMP - BIENIO 2017 — 2019

DIA: 19.06.2018
HORA: 14:00 horas )
LOCAL: Sala de Reunido dos Orgaos Colegiados do Ministério Publico

ASSUNTOS:

Discusséo e Aprovacao da Ata do dia 14/06/2018

Ordem Administrativa:
a) Leitura de expediente

b) Comunicagdes da Presidéncia
c) Comunicacdes da Corregedoria

Ordem do dia:

a) Comunicagdes de Arquivamentos de Processos Administrativos:

b) Prorrogacao de Prazo de Inquérito Civil e Proc. Administrativo (1 ano):
C) Relatérios Trimestrais de Atividades (Conselho Superior)

d) Processos para julgamento

“2018- 30 anos da Constitui¢do Cidada: o Ministério Publico na construgdo da democracia”
Procuradoria Geral de Justi¢a. Av. Carlos Cunha. Jaracatiy. Sao Luis — MA,
RO Awndav Sala do CSMP Fone 3210-1747 p-mail* rancelhotcd.mnma mn hr
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ESTADO DO MARANHAO
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CONSELHO SUPERIOR DO MINISTERIO PUBLICO
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13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Proc. 10188/2018
92 Promotoria de Justica de Imperatriz
PA 004817-253/2017;

Proc. 10189/2018
92 Promotoria de Justica de Imperatriz
PA 028655-500/2015;

Proc. 10190/2018
92 Promotoria de Justica de Imperatriz
PA 002766-253/2015;

Of. 281/2018
32 Promotoria de Justica Especializada de Imperatriz
002873-253/2015;

Proc. 10232/2018
92 Promotoria de Justica Especializada de Imperatriz
004189-253/2017;

Proc. 10234/2018
92 Promotoria de Justica Especializada de Imperatriz
000584-509/2017,

Proc. 10236/2018
92 Promotoria de Justica Especializada de Imperatriz
004098-253/2016;

Proc. 10237/2018
92 Promotoria de Justica Especializada de imperatriz
005550-253/2016;

Proc. 10239/2018
92 Promotoria de Justica Especializada de Imperatriz
008376-253/2017;

Proc. 10240/2018
92 Promotoria de Justica Especializada de Imperatriz
000384-509/2017,

Proc. 10241/2018
Promotoria de Justica de Bequiméo
000281-024/2018;

Proc. 10242/2018
32 Promotoria de Justica Especializada de Imperatriz

10242-253/2015; (\
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35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42,

43.

45.

Proc. 9947/2018
Diretoria de Codd
000041-259/2015; 000047-259/2015; 000126-259/2017,

Proc. 10083/2018
Diretorio de Caxias
PA 005029-254/2015;
Data: 30.05.2018

Proc. 10085/2018
32 Promotoria de Justica de Caxias
000418-254/2015;
Data: 30.05.2018

Proc. 10086/2018
32 Promotoria de Justi¢a de Imperatriz
001149-253/2016
Data: 06.06.2018

Proc. 10092/2018
Promotoria de Justica de Sdo Jodo dos Patos
IC 08/2017; 26/2016; 04/2017,

Proc. 10093/2018
Promotoria de Justica de Anajatuba
IC 04/2017

Proc. 10195/2018
92 Promotoria de Justica Especializada de Imperatriz
002656-253/2015 Data: 23.05.2018

Proc. 10198/2018
92 Promotoria de Justica Especializada de Imperatriz
006346-253/2015 Data: 30.05.2018

Proc. 10243/2018
12 Promotoria de Justica de Santa Luzia do Parua
013863-500/2015 Data: 07.02.2018

. Proc. 10199/2018

Diretoria de Codd
000048-259/2015; 001201-259/2015; 001189-259/2015; 001200-259/2015;
001234-259/2015: 001342-259/2015; 001197-259/2015; 001199-259/2015;

Proc. 10213/2018
12 Promotoria de Justica de Santa Inés -
000707-267/2016;
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58. Proc. 10391/2018
22 Promotoria de Justica Itapecuru-Mirim
IC 01/2014

59. Proc. 10392/2018
22 Promotoria de Justica Itapecuru-Mirim
IC 11/2016

60. Proc. 10393/2018
22 Promotoria de Justica Itapecuru-Mirim
IC 07/2015

61. Proc. 10395/2018

22 Promotoria de Justi¢a Itapecuru-Mirim
IC 03/2014

c) Relatérios Trimestrais de Atividades (Conselho Superior)

62. Proc. 10091/2017

32 Promotoria de Justica de Agailandia
ORDEM DO DIA
d) PROCESSOS PARA JULGAMENTO
CONSELHEIRA: Sandra Lucia Mendes Alves Elouf
63. Proc. n° 8829/2018

Interessado(a): Ossian Bezerra Pinho
Objeto: Autorizagao para Afastamento (Curso no Exterior), pelo periodo de 24

(vinte e quatro) meses.
Assunto: Curso de Mestrado em Direito e Seguranga - Portugal

Sao Luis/'15 de junho de 2018
g _

LU
rocurador-Geral de Justica
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